



प्रधान मुख्य आयुक्त का कार्यालय, वस्तु एवं सेवा कर एवं केंद्रीय उत्पाद शुल्क, मुंबई ज़ोन  
OFFICE OF THE PRINCIPAL CHIEF COMMISSIONER,  
GOODS AND SERVICES TAX & CENTRAL EXCISE, MUMBAI ZONE.  
जीएसटी भवन, 115, महर्षि कर्वे मार्ग,  
GST BHAWAN, 115, MAHARSHI KARVE ROAD,  
चर्चगेट स्टेशन के सामने, मुंबई 400020  
OPP. CHURCHGATE STATION, MUMBAI 400 020  
mail ID- [cca.gstmumbai@gmail.com](mailto:cca.gstmumbai@gmail.com)



## स्थापना आदेश संख्या. 113 / 2022

अधीक्षक के ग्रेड में निम्नलिखित स्थानान्तरण एवं पदस्थापन तत्काल प्रभाव से एवं आगामी आदेश तक आदेशित किया जाता है :-

The following transfer and posting in the grade of Superintendent is hereby ordered with immediate effect and until further orders:-

+

Sl. No.	Name of Superintendent (S/Shri)	Present Posting (Commissionerate)	Posted To (Commissionerate)
1	2	3	4
1	Vinay R Bagul	PCCO (Joined on 05.09.2022 from DRI, Mumbai)*	Mumbai West
2	Md. Manir Alam	Mumbai Central	Thane (NS)

\*Shri Vinay R Bagul, Superintendent has availed 04 CL & Nil RH.

2. उपरोक्त अधिकारी (क्रमांक संख्या - 01) को 09.09.2022 के अपराह्न में नयी तैनाती के लिए कार्यमुक्त किया जाता है।

The above officer at Sl. No. 01 stands relieved in the afternoon of 09.09.2022 to join his new place of posting.

3. कार्यमुक्ति और कार्यभार ग्रहण करने की रिपोर्ट इस कार्यालय और सभी संबंधितों को भेजी जाए।

The relieving and joining report may be sent to this office and all concerned.

4. यह आदेश प्रधान मुख्य आयुक्त, वस्तु एवं सेवा कर एवं केंद्रीय उत्पाद शुल्क, मुंबई क्षेत्र के अनुमोदन के साथ जारी किया जाता है।

This issues with the approval of the Principal Chief Commissioner, CGST & C. Ex. Mumbai Zone.

*(Handwritten signature)*  
(वी. वी. पंडित) 06.09.2022

अपर आयुक्त (संवर्ग नियंत्रण)

F.No. II/3-CCA-5/CGST-MZ/Supdt/2022  
Mumbai, 06<sup>th</sup> September, 2022

11442

Copy to the:-

1. Officers concerned.
2. Pr. Chief Commissioner, (CGST & Central Excise), Mumbai Zone.
3. Commissioner, CGST & Central Excise, Mumbai West/Mumbai Central/Thane.
4. Superintendent, Computer, CGST & Central Excise Mumbai Central. He is requested to upload the order on the official website.
5. CAO/ Supdt (Vig/Confidential)CGST & Central Excise, Mumbai Central.